Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RL3720WT-R020-F: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL3720WT-R020-F Details PDF
RL3720WT-R020-F
Hersteller-Teilenummer: RL3720WT-R020-F
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.02 OHM 1W 1508 WIDE
Datenblätter: RL3720WT-R020-F.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5650 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL3720WT-R020-F
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 0.02 OHM 1W 1508 WIDE
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 5650 pcs Stock
Serie RL
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.148" W (2.00mm x 3.75mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Eigenschaften Current Sense
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse Wide 1508 (3720 Metric), 0815
Temperaturkoeffizient 0/ +350ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0815
Leistung (W) 1W
Widerstand (Ohm) 0.02
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RL3720WT-R020-FNH
CYNTEC
RL3720WT-R020-FNH CYNTEC
RL3720WT-R015-G
Susumu
RES SMD 0.015 OHM 1W 1508
WIDE
RL3720WT-R022-F
Susumu
RES SMD 0.022 OHM 1W 1508
WIDE
RL3720WT-R016-F
Susumu
RES SMD 0.016 OHM 1W 1508
WIDE
RL3720WT-R025-F
Susumu
RES SMD 0.025 OHM 1W 1508
WIDE
RL3720WT-R020-G
Susumu
RES SMD 0.02 OHM 1W 1508
WIDE
RL3720WT-R015-F
Susumu
RES SMD 0.015 OHM 1W 1508
WIDE
RL3720WT-R022-G
Susumu
RES SMD 0.022 OHM 1W 1508
WIDE
AN8015SH-TFB C1005X8R1H151M050BA CC0603JRNPO0BN560 CGA3E2X8R2A682K080AA CTLSH01-30L
CY7C194-12VCT DS3501U+TR FQPF7N60 FYP1004DNTU GF1K-E3/67A
HDSEC60-060A IPB22N03S4-15 IPP45N06S4L-08 LTC4054LES5-4.2#PBF LTC6101ACMS8#TRPBF
M1MA152AT1G M34280M1-427GP M34282M1-613GP MAX6041BEUR MM74HC245AN
MP5001DQ-LF-Z NFM41CC221U2A3L PS8602-V-A PSW1C205-14 RL3264-6-R005-F
RL3264L4-R003-F RL3720S-R10-F-C RL3720T-R022-F RL3720T-R047-F RL3720TT-R010-FN
RL3720WS-R10-F-C RL3720WS-R47-F RL3720WT-R010-FN RL3720WT-R010-FNH RL3720WT-R010-G
RL3720WT-R010-GN RL3720WT-R015-F RL3720WT-R015-FN RL3720WT-R020-FNH RL3720WT-R033-F-0.033R
RL3720WT-R050-FN S-875061EUP-AJHT2G S908QY4AE0VDWER SBR20100CTFP SKND115F04
SKT300/08C ST25C08CM6TR ST72F321BR7T6 TA2145AFG UPD78F9801GB-8ES